Решение 45/40-тэ-2019 от 18.12.2018. О

внесении изменений в решение правления

РСТ Кировской области от 23.01.2018 №

1/5-тэ-2018

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

О внесении изменений в решение правления РСТ Кировской области от
23.01.2018 № 1/5-тэ-2018

№ 45/40-тэ-2019 от 18.12.2018

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением
о региональной службе по тарифам Кировской области, утвержденным
постановлением Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365,
правление региональной службы по тарифам Кировской области РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение правления РСТ Кировской области от 23.01.2018
№ 1/5-тэ-2018 «О тарифах на услуги по передаче тепловой энергии по сетям
общества с ограниченной ответственностью Теплоснабжающая организация
«Зиновы», о долгосрочных параметрах регулирования», заменив в приложении
№ 2 «Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии» значения «87,6»
значениями «88,6».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019.

Руководитель службы М.В. Михайлов

Дата публикации 20.12.2018

Решение 45/40-тэ-2019 от 18.12.2018. О внесении изменений в реш... https://www.rstkirov.ru/documents/resheniya/resheniya-za-2018-god/11579/

Стр. 1 из 1 19.12.2019, 0:58